
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-11-3-4005-7/24 
Mostar, 18.11.2024.

PREDMET: Obavijest u skladu s provedenom procedurom iz članka 8. Zakona o 
javnim nabavama BIH i Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa II Zakona o javnim nabavama (SI. glasnik BiH br. 2/23), ponudama po 
javnom pozivu za nabavu usluga zaštite ljudi i imovine Sarajevo za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje

Ugovorni organ je  pokrenuo postupak javne nabave usluga objavljen na Portalu javnih nabava 
pod brojem 1023-9-2-12-22-101/24 od 31.10.2024 pod nazivom - Nabava usluge zaštite ljudi i 
imovine Sarajevo za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje u skladu s člankom 8. Zakona o javnim  nabavama i Pravilnikom o postupku dodjele 
ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim  nabavama (SI. glasnik BiH br. 2/23).

U vezi s objavljenim javnim  pozivom za nabavu usluga zaštite ljudi i imovine Sarajevo za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje broj: FZ3/5/2-11- 
3-4005-2/24 od 29.10.2024. objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-9-2-12- 
22-101/24 od 31.10.2024 , obavještavamo da nisu pristigle ponude za navedeni postupak.

Imajući u vidu navedeno, postupak će se ponoviti za Nabavu usluge zaštite ljudi i imovine 
Sarajevo za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje.

fialiUSubašicM r.iur.

P/8298646


